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Förord 
 

Den sociala barnavården står ständigt i fokus för samhällets intresse. Det gäller för såväl 

nationella och kommunala myndigheter som politiker och massmedia. Den övergripande 

målsättningen är att utsatta barn ska få samhällets stöd för att inte fara illa. 

 

Ett problem är emellertid att begreppet ”barn som far illa” inte är entydigt. Det råder inte  

sällan olika uppfattningar om var gränsen går t.ex. mellan föräldrars ansvar och myndighetens 

angelägenhet – utan att man kan avgöra vem som har rätt eller fel. Ett annat problem är vad  

den sociala barnavården ska åstadkomma, när är ett barn ”färdigvårdat”? Vad man har för 

uppfattning om detta beror bl.a. på vilka resurser som finns inom socialtjänsten och vilken 

ambitionsnivå man har. De senaste åren har dock kunskapen om den sociala barnavården  

ökat i takt med att nya metoder i arbetet har vuxit fram. 

 

BUSS-utredningen har fått i uppdrag att göra ”en genomlysning av Stockholms samlade insatser  

för barn som far illa”, som det står i direktiven till utredningen. Enligt uppdraget ska översynen 

genomföras i två delar där den första ska bestå av en fyllig kartläggning av Stockholms samlade 

socialtjänst för utsatta barn. Denna delrapport är en kvantitativ beskrivning av Stockholms sociala 

barnavård med fokus på anmälningar och övrig inkommen information, utredningar, insatser och 

personal.  

 

BUSS-utredningen går nu över till en analysfas av utvecklings- och förbättringsområden och 

kommer att avlämna sin slutrapport i mars 2009. 

 

Stockholm den 1 oktober 2008 

 

 

 

 

 

Bitte Davidsson   Dag Helin 

Stadsdelsdirektör, Bromma stadsdelsförvaltning Direktör, socialtjänstförvaltningen 

Styrgruppens ordförande   Ledamot av styrgruppen 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rapporten har skrivits av Peter Carlsten, Elsie Edlund och Pia Modin 

Omslagsbild från Snösätraskolan, Rågsved. Fotograf: Peter Carlsten 


